
UCHWAŁA NR 55/VII/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i §5 ust. 1 uchwały Nr 119/XVII/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 
29 kwietnia 2016 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Zambrów oraz zasad  i trybu 
nadawania i noszenia (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2052, z 2017 r. poz. 2061 i z 2021 r. poz. 1826) Rada Gminy 
Zambrów, na wniosek Komisji Odznaki Honorowej Gminy Zambrów, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową Gminy Zambrów: 

1) Panu Andrzejowi Gołaszewskiemu, 

2) Panu Waldemarowi Józefowi Gromek, 

3) Panu Markowi Adamowi Komorowskiemu, 

4) Panu Stefanowi Krajewskiemu, 

5) Panu Andrzejowi Mioduszewskiemu, 

6) Panu Łukaszowi Prokorym, 

7) Panu Jarosławowi Strenkowskiemu, 

8) Pani Iwonie Wiernickiej, 

9) Panu Jarosławowi Zielińskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4AA0E3-0043-475E-9AAA-574BC8E33927. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 55/VII/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T11:45:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




